
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zmiany w ust.1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zmiany w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów   25 404 168,79 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  11 482 229,75 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  13 921 939,04  zł, 

2) po stronie wydatków   31 760 301,48 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  12 452 649,96 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  19 307 651,52 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur na 2023 rok w wysokości 6 356 132,69 zł który zostanie pokryty 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 2 655 953,83 zł, wolnymi środkami w wysokości 
1 615 094,86 zł oraz środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 2 085 084,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur na 2023 rok w wysokości 6 371 048,69 zł z tytułu 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 655 
953,83 zł, wolnymi środkami w wysokości                        1 615 094,86 zł oraz środki pochodzące z lokat 
dokonanych w latach ubiegłych w wysokości  2 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2023 roku, z godnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/258.23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 108 090,00 12 237,36 120 327,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107 122,00 37,36 107 159,36 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 37,36 37,36 

 75095  Pozostała działalność 0,00 12 200,00 12 200,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 12 200,00 12 200,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 037,36 -37,36 17 000,00 

 75495  Pozostała działalność 37,36 -37,36 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37,36 -37,36 0,00 

801   Oświata i wychowanie 161 331,00 7 157,19 168 488,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

9 000,00 7 157,19 16 157,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 000,00 7 157,19 16 157,19 

852   Pomoc społeczna 261 870,00 0,00 261 870,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 398,00 0,00 71 398,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 675,00 -2 675,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 675,00 2 675,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 489 007,97 59 860,00 4 548 867,97 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 59 860,00 94 860,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 59 860,00 94 860,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167 954,00 0,00 167 954,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 600,00 0,00 93 600,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 93 600,00 93 600,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

93 600,00 -93 600,00 0,00 

Razem: 25 324 951,60 79 217,19 25 404 168,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A do uchwały Nr XXXVIII/258.23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Plan dochodów zadań zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 16 157,19 16 157,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 157,19 16 157,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 16 157,19 16 157,19 

Razem: 2 182 311,47 16 157,19 2 198 468,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/258.23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 442 127,15 -7 700,00 434 427,15 

 40095  Pozostała działalność 442 127,15 -7 700,00 434 427,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 777,15 -7 700,00 345 077,15 

600   Transport i łączność 9 643 934,53 241 270,28 9 885 204,81 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 253 076,03 241 270,28 9 494 346,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 300,00 -1 000,00 43 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 238 800,00 2 270,28 241 070,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 692 476,03 240 000,00 2 932 476,03 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 699,18 1 000,00 148 699,18 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 700,00 1 000,00 15 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 2 606 505,36 0,00 2 606 505,36 
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 585,36 0,00 152 585,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 037,36 -37,36 114 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 37,36 37,36 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 000,00 6 700,00 140 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 134 000,00 6 700,00 140 700,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 6 700,00 6 700,00 

801   Oświata i wychowanie 4 199 772,99 7 157,19 4 206 930,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

9 000,00 7 157,19 16 157,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 7 157,19 16 157,19 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 300,00 450,00 18 750,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 300,00 450,00 18 750,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 18 300,00 450,00 18 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 100 169,75 76 848,80 5 177 018,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 64 648,80 99 648,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 64 648,80 99 648,80 
 90095  Pozostała działalność 51 000,00 12 200,00 63 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 12 200,00 37 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 653 045,53 3 270,28 656 315,81 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 293 691,53 3 270,28 296 961,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 270,28 17 270,28 

Razem: 31 431 304,93 328 996,55 31 760 301,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2A do uchwały Nr XXXVIII/258.23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Plan wydatków zadań zleconych na 2023 rok  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 16 157,19 16 157,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 157,19 16 157,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 157,19 16 157,19 
Razem: 2 182 311,47 16 157,19 2 198 468,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/258.23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 680 988,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 081 947,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 478,63 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 226 478,63 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 31 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 620 718,56 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 620 718,56 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 203 750,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 2 203 750,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 

   Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 1 599 041,00 
600   Transport i łączność 9 527 976,03 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 

   Dotacja dla Powiatu Ostrowskiego na: Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2608W na odcinku Szulborze Wielkie-Zuzela 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 177 976,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 932 476,03 

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 81 500,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez 
rzekę Pukawkę w miejscowości Zuzela 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - ul. Ogrodowa w Nurze 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na działce 104 w miejscowości Godlewo 
Wielkie 160 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka-Stokowo - Kramkowo 
Lipskie 145 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Strękowo - Ołtarze-Gołacze 820 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i 
Godlewo Warsze 136 000,00 

   Rozbudowa z przebudową drogi gminnej Godlewo-Milewek - 
Kamieńczyk Wielki 1 524 976,03 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Wykup gruntu 23 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 222 500,00 

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 1 235 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka-Stokowo - Kramkowo 
Lipskie 2 565 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i 
Godlewo Warsze 2 422 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 50 999,18 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 999,18 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 999,18 

   Wykup gruntu 5 000,00 

   Wymiana kotła C.O. w Ośrodku Zdrowia w Nurze 45 999,18 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Modernizacja budynku OSP w Ślepowronach 19 000,00 
801   Oświata i wychowanie 268 126,66 

 80195  Pozostała działalność 268 126,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w 
Nurze 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 268 126,66 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w 
Nurze 268 126,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 292 000,82 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 005 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 500,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 
Nur. 

252 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 752 500,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 
Nur. 

3 752 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 287 000,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,82 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Nur 287 000,82 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 468 560,64 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 214 206,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 487,02 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kossakach 9 083,09 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Strękowo 117 175,80 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Ślepowrony  14 237,89 

   Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nur  49 990,24 

   Wykonanie wiaty rekreacyjnej w miejscowości Godlewo Warsze 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 719,62 

   Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej 12 719,62 

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Godlewo Milewek 11 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Godlewo Wielkie 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 254 354,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 354,00 

   Zagospodarowanie terenu przy kościele parafialnym w Nurze 74 354,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 2



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy kościele parafialnym w Nurze 180 000,00 
Razem 19 307 651,52 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/258.23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 371 048,69 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 655 953,83 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 615 094,86 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 2 100 000,00 

Rozchody ogółem:  14 916,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 14 916,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/258.23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 lipca 2023 r.  

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

   Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92116 Biblioteka 95 000,00   

Jednostki nienależące do 
sektora     

10 1008 Gminna Spółka Wodna "Nur"   5 000,00 
754 75412 OSP Nur   4 000,00 
754 75412 OSP Kramkowo Lipskie   2 700,00 
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury   10 000,00 

Razem 95 000,00  21 700,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/258.23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku  

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt 

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 61 i 412 4000,00 60016 § 4300 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej -  11000,00 92109 § 6060 1. Godlewo Milewek 
Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 98 201,36 

15201,36 
60016 § 4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 2000,00 92109 § 4300 
Malowanie dachu, uszczelnianie świetlicy wiejskiej 10745,74 92109 § 4270 2.  Godlewo Warsze i 

Mierniki 
Zakup i montaż lamp solarnych 7380,00 

20125,74 
90015 § 4210 

3. Godlewo Wielkie Przbudowa drogi  gminnej  na działce nr 104 w miejscowości Godlewo 
Wielkie 17663,55 17663,55 60016 § 6050 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 15000,00 60016 § 4300 4. Kałęczyn 
Remont altanki w miejscowości Kałęczyn 1646,55 

16646,55 
92109 § 4270 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych  11663,21 60016 § 4300 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 1200,00 90015 § 4270 5 Kamianka 
Zakup koszy na śmieci  1000,00 

13863,21 
92109 § 4210 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 6600,00 60016 § 4300 6. Kossaki 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kossakach 9083,09 

15683,09 
92109 § 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka Stokowo - 
Kramkowo Lipskie  8900,00 60016 § 6050 7.  Kramkowo Lipskie 
Zakup i rozgarnięcie kruszywa na drogi gminne 8977,65 

17877,65 
60016 § 4300 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 23285,46 60016 § 4300 8. Nur 
Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nur 19000,00 

42285,46 
92109 § 6050 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych  11197,96 60016 § 4300 9. Murawskie Nadbużne 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Murawskie Nadbużne 6197,96 

17395,92 
92109 § 4270 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



10. Myślibory Żwirowanie dróg gminnych 11989,80 11989,80 60016 § 4300 
Zakup tablicy ogłoszeniowej we wsi Obryte 2000,00 92109 § 4210 11. Obryte 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 11863,21 

13863,21 
60016 § 4300 

12. Ołowskie Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 339 13756,16 13756,16 60016 § 4300 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  6894,64 92109 § 4270 
Równanie dróg gminnych 4000,00 60016 § 4300 13. Ołtarze - Gołacze 
Zakup i montaż lampy solarnej  8000,00 

18894,64 
90015 § 4210 

14. Strękowo  Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Strękowo 18627,01 18627,01 92109 § 6050 
15. Ślepowrony Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Ślepowrony  14237,89 14237,89 92109 § 6050 
16. Zakrzewo - Słomy Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 50 13809,68 13809,68 60016 § 4300 

Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nur 4573,49 92109 § 6050 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 4000,00 60016 § 4300 17. Zaszków 
Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej  10000,00 

18573,49 
92109 § 4210 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 7220,90 60016 § 4300 18. Zaszków Kolonia Oczyszczanie rowów przy drogach gminnych 6000,00 13220,90 60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych 12000,00 60016 § 4300 
Równanie dróg gminnych 2594,64 60016 § 4300 
Naprawa klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 1000,00 92109 § 4300 

19. Zuzela 

Zakup przepustów na drogi gminne 3300,00 

18894,64 

60016 § 4210 
Żwirowanie i równanie drogi gminnej  15965,40 60016 § 4300 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  3270,28 92109 § 4210 20. Żebry Laskowiec 
Wyznaczenie punktów granicznych drogi gminnej 1800,00 

21035,68 
70005 § 4300 

Montaż drogowskazu z numerami posesji  1000,00 60016 § 4300 
Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej  12719,62 92109 § 6060 21. Żebry Kolonia 
Założenie lampy ledowej na słupie 1000,00 

14719,62 
90015 § 4210 

     
    

368365,25 
 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego prowadzone są w obiektach i na gruntach będących własnością Gminy Nur  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 750 rozdział 75095 – zwiększono plan dochodów o kwotę 12 200,0 zł z tytułu otrzymanych 
darowizn na organizację „Pikniku rodzinnego w Nurze”. 

2.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan dochodów o kwotę 7 157,19 zł na  podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 88 z dnia 30 czerwca 2023 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

3.Dział 852 rozdział 85219 – dostosowano paragraf do właściwej klasyfikacji. 

4.Dział 900 rozdział 90026 – zwiększono plan dochodów o kwotę 59 860,00 zł w związku z otrzymaną 
dotacją z Narodowego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania  pn.” 
Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 
Bag”. 

5.Dział 921 rozdział 92109 -  dostosowano paragraf do właściwej klasyfikacji. 

Dochody zlecone 

1.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 16 157,19 zł na  
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 88 z dnia 30 czerwca 2023r. oraz  decyzji nr 72 z dnia 
1 czerwca 2023 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

Wydatki 

1.Dział 400 rozdział 40095 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 7 700,00 zł do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2.Dział 600 rozdział 60016 – zwiększono plan wydatków o kwotę 241 270,28 zł, w związku ze zmianami 
w wydatkach w ramach funduszu sołeckiego oraz zwiększeniem nakładów inwestycyjnych na realizację 
zadania pn.” Przebudowa drogi gminnej Strękowo – Ołtarze Gołacze”. 

3.Dział 700 rozdział 70007- zwiększono plan wydatków o kwotę 1000,00 zł do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

4.Dział 750 rozdział 75011 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 37,36 zł do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

5.Dział 754 rozdział  75412 – zwiększono plan wydatków o kwotę 6 700,00 zł środki przeznaczono na 
dotacje dla jednostek OSP z terenu Gminy Nur. 

6.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan wydatków dotacji celowych o kwotę 7 157,19 zł na  
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 88 z dnia 30 czerwca 2023 roku na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

7.Dział 854 rozdział 85415 – zwiększono plan wydatków o kwotę 450,00 zł na wypłatę pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym. 

8.Dział 900 rozdział 90026 – zwiększono plan wydatków o kwotę 64 648,80 zł na realizację zadania  pn.” 
Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 
Bag”. 

9.Dział 900 rozdział 90095 – zwiększono plan wydatków o kwotę 12 200,00 zł na zakup usług w związku 
z organizacją  „Pikniku rodzinnego w Nurze”. 

10.Dział 921 rozdział 92109 – zwiększono plan wydatków o kwotę 3 270,28 zł w związku ze zmianami 
w wydatkach w ramach funduszu sołeckiego. 

Wydatki zlecone 

1.Dział 801 rozdział 80153 – zwiększono plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 16 157,19 zł na  
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 88 z dnia 30 czerwca 2023r. oraz  decyzji nr 72 z dnia 
1 czerwca 2023 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 1



Zmiany w Funduszu Sołeckim: 

- miejscowość Ołtarze Gołacze – środki przeznaczone na równanie dróg zostały zwiększone o kwotę 
1000,00 zł, zrezygnowano z zakupu i montażu luster drogowych na skrzyżowaniu dróg. 

- miejscowość Żebry Laskowiec – środki przeznaczone na żwirowanie i równanie drogi gminnej 
zmniejszono do kwoty 15 965,40 zł, zrezygnowano z usunięcia karp na rzecz zakupu wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej na kwotę 3 270,28 zł. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

- zadanie pn. ”Przebudowa drogi gminnej Strękowo – Ołtarze Gołacze” zwiększenie nakładów o kwotę 
240 000,00 zł do aktualnej wysokości 820 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C34794A-9C98-4501-AA64-D6AD97F55204. Podpisany Strona 2



PRZEWODNICZĄCY
RADY  GMINY  N`iJR

07-322  NUF}
ul.  Droliiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.:  14 lipca 2023 r.
2

1.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian
budźetu gminy na 2023 rok.

Głosowało : 15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYMAŁO SIĘ : 0

Lp. Nazwisko i imię ]   Jak głosQwał
1 Bi elik Krzy sztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stanisław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórznicki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

